Управление образования

Администрации Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Молодёжненская средняя общеобразовательная школа»

Томского района

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 7/1 26.01.2024

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению качества образовательной

деятельности по результатам независимой оценки качества образования в МБОУ

«Молодёжненская СОШ» Томского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании результатов независимой оценки качества

образования, с целью повышения качества предоставляемых образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг в МБОУ «Молодёжненская СОШ»

Томского района на 2024 год (Приложение 1).

2.Ответственному за сайт образовательной организации, Новосёловой Е.Е: разместить

план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий оказания услуг в МБОУ «Молодёжненская СОШ» Томского района на

2024 год, на сайте школы.

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                         Киликельдина Т.В.